PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  2 мая 2017 года № 398

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

от 05 мая 2012 года № 935

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление администрации Ртищевского муниципального района от 05 мая 2012 года № 935 «О межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Ртищевский район соотечественников, проживающих за рубежом» следующие  изменения:

1.1.Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Ртищевского муниципального района Стуенко С.Б.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский

Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 2 мая 2017 года № 398
СОСТАВ

межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Ртищевский муниципальный  район соотечественников, проживающих за рубежом

	Стуенко

Сергей Борисович
	-

	заместитель главы администрации, руководитель аппарата Ртищевского муниципального района, председатель межведомственной комиссии;

	Политова
Татьяна Викторовна
	-

	начальник отделения по вопросам миграции МО МВД России «Ртищевский», заместитель председателя межведомственной комиссии

(по согласованию);

	Анашкина
Светлана Викторовна
	-

	начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района,  заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Егорова
Юлия Николаевна
	-

	заведующий сектором по охране труда и трудовым отношениям администрации Ртищевского муниципального района, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены комиссии:

	Кошлакова
Ольга Николаевна
	-

	начальник отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района;

	Гришина
Дина Сергеевна
	-

	начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

	Черкашин
Валерий Николаевич
	-

	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Ртищевского муниципального района;

	Макогон
Олег Леонидович
	-

	директор ГКУ СО «Центр занятости населения
г. Ртищево» (по согласованию);

	Крикунов
Сергей Валерьевич
	-

	главный врач ГУЗ СО «Ртищевская  районная больница» (по согласованию);

	Гордина
Ольга Ивановна
	-
	директор ГАУ СО «Центр социальной защиты населения Ртищевского района» (по согласованию);

	Стрельникова
Ирина Викторовна
	-

	начальник отдела опеки и попечительства администрации Ртищевского муниципального района;

	Соколова

Оксана Николаевна
	-

	заведующий сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ртищевского муниципального района;

	Кузнецова
Наталия Алексеевна
	-

	начальник  Управления Пенсионного фонда России в  Ртищевском  районе (по согласованию);

	Тимонина
Наталья Юрьевна
	-

	исполняющая обязанности начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района;

	Фомин
Вадим Анатольевич
	-

	исполняющий обязанности главы администрации Макаровского  муниципального образования  Ртищевского муниципального района
(по согласованию);

	Тимохин Роман Сергеевич
	-
	глава администрации Краснозвездинского муниципального  образования  Ртищевского муниципального района  (по согласованию);

	Стрельник
Игорь Валерианович
	-

	глава администрации Урусовского  муниципального образования  Ртищевского муниципального района  (по согласованию);

	Фролов
Николай Юрьевич
	-

	глава администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района  (по согласованию);

	Бузанова
Людмила Михайловна
	-

	исполняющая обязанности главы администрации Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

	Бугаева
Лариса Александровна
	-

	глава администрации Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района  (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина